
Dodatek č. 1
ke smlouvě O dílo č. 2017/0454/RUI

na akci:

ˇ ˇ ˇ ø ˇ ı
,,MS Nerudova 4B Sumperk - sanacnı opatreni“

uzavřené dne 21.06.2017 (dálejen ,,Smlouva O dflo“)

1. Smluvnístrany

ˇ
Mesto Šumperk
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
ıčoz 00303451
DIČ: CZ00303461
Zastoupení:

ve věcech smluvních: Mgr. Tomášem Spurným, 2. místostarostou

ve věcech technických: lng. Pavlem Volfem, vedoucí odboru strategického rozvoje,

územního plánovánía investic

bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel: 583 388 311
e-mail: poSta@sumperk.cZ
Dále jen: Objednatel

ˇ
na strane jedné

a

STAVOKOM PLEX TVM, s.r.o.

se sídlem: Hrabenov 92, 789 63 Ruda nad Moravou
ıčo: 25827375
DKŘ CZ25827875
Zastoupení:

ve věcech smluvních: Ing. Vladimírem Kulhavým, jednatelem společnosti

ve věcech technických: lng. Vladimírem Kulhavým
bankovníspojení: ČSOB Šumperk
číslo účtu: 151236467/0300
tel: +420 773 236 243
e-mail: stavokomple×@stavokomplex.eu
Dále jen: Dodavatel

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo tak, že čl. 4. Cena díla odst

2 má toto nové Znění:

4. Cena dfla

Původnítext v bodě' 2. ýsenahrazuie následujícím textem:

\ _“ Ĺ'

_

~
.,

-n
,_

.

. n,:‹ ›
' '- '

. -

4 ,_-

\



2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 Zákona
č. 526/1990 Sb., O cenách, v platném Zněníaje dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle SoD Č. 2017/0454/RUI (bez DPH) 371 332,00 Kč

Vícepráce dle Dodatku č. 1 (bez DPH) 34 798,00 Kč

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 (bez DPH) 406 130,00 Kč

DPH 21 % 85 287,30 Kč

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 (vč. DPH 21 %) 491 417,30 Kč

(Slovy: čtyřistadevadesátjednatisícčtyřistasedmnáct korun českých a třicet haléřů).

Dodatkem č. 1 se rozšiřují původní práce o následujícísanační opatření, Zvětšení rozsahu tlakové
injektáže:

_, W popis prací množství jedn. oena celkem

nízkotlaková horizontální injektáž Í Ž 10,28_m2 3 200 Kč 32 896 Kč

výplň vrtů Zálivkovou hmotou po provedenítlakové injektáže 10,28 m2 185 Kč 1 902 Kč

3. Závěrečná ustanovení
V ł Nłłł I ˇ

1. Tento dodatek ke smlouve O dılo se rıdı pravem Ceské republiky.

2. Ostatní články a ujednání smlouvy O dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti

a neměníse.

3. Smluvnístrany prohlašují že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle1

O vv v ˇ
jejich pravé a svobodné vule, určitě, vazne a srozumitelně a jeho autenticnost stvrzují svými
podpisy.

4'.Ě|'ento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopìsech s platností originálu,

Z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovenía Zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami
a nabývá účinnosti dnem Zveřejněnív registru smluv.

v ıø
6. Tento Dodatek č. 1 ke smlouve o dílo se uzavıra vsouladu susnesením rady města
č. 1066/15 ze dne 01.10.2015.

vv vvTento dodatek je nedílnou soucasti Smlouvy O dílo č. 2017/0454/RUI, nabývá ucinnosti dnem
Zveřejněnív registru smluv.

VS_umper VHrabeno
.›/„I „"`\-n

/.;=“.fl.5i 0 `~

Qęlx* É
vf-'či -8:

vv
t

(\ _

nf?
. nëì/

"\ífi`iÉ‹v/ ıvıęsıø su park STAv
Mgr. Tomáš Spurný lng

2. místostarosta jed

STAVOKOMPLEX T\lMfl 5-f-°~

H r a b e H 0 V 92

73,9 63 Ruda nad Morav0U


